

05-04-2023 Minister laid a statement regarding Status of implementation of the recommendations contained in the 24th Report of the Standing Committee on Rural Development and Panchayati Raj on Demands for Grants (2022-23) pertaining to the Ministry of Panchayati Raj. STATEMENT BY MINISTER Patil, Shri Kapil Moreshwar

Title: Minister laid a statement regarding Status of implementation of the recommendations contained in the 24th Report of the Standing Committee on Rural Development and Panchayati Raj on Demands for Grants (2022-23) pertaining to the Ministry of Panchayati Raj.

पंचायती राज मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री कपिल मोरेश्वर पाटील) : माननीय सभापति महोदया, मैं आपकी अनुमति से, श्री गिरिराज सिंह जी की ओर से, पंचायती राज मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2022-23) के बारे में ग्रामीण विकास और पंचायती राज संबंधी स्थायी समिति के 24वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सभा पटल पर रखता हूँ।

14.04 hrs